tempore quo fixo solurionis usum sibi licet ad soluedum succumbendo et  
 officio presentis Capitei Capituli Branscensi in mudo tunc termino presentis fine  
 pascere se quod de no odio a summa spirituali satisfactio, omnes iudica-  
 turam pasci sicut cum succumbit tenebitur hincolla illi non tunc appellone diffugio  
 ac excepzione. Personali sua recognitione ad id accedente.

**Сызовскы**

**Præcomissio.**

Coram officio presentibus Capitei Capituli Branscensi pro Comparsens de Sila  
 olim Sebastiani Tobolskoy sanus mente et corpore exans palam publice adhibere  
 cognovit. Quia pater suus maternus sub quantum attinet tantum vulnere  
 olim Thome Anthoni Fabri nobiles matris sub per lues hinc illam abrenuntiat  
 et obductionem vulnere de actu in lene Regia Branscensi tena festo post  
 dominicam Reminiscere quod sub anno 1647 eto prode transacti sub ill.  
 Anno Cap de voly patri sub venio p comitit et cedit ea in ditione quia pater  
 suus Thome Cap de voly pro ordine vulnere respectu concordie secum in tha-  
 se debet et predictorum vulnere si nalem executionem et satisfactio ne tra-  
 dicere ac processum existantia sui inceptum non obtinere eundem recognoscit  
 a brenna et nulla memorato accuratu sine vlla vni contra pmissa allegone  
 et contra ditione hinc et fin alter continuare et conuicere et in persona sui ob-  
 dere tenebitur qd dicit obducimus hinc illam sua presentis recognitione dione  
 diante.

**Dragonshie**

**Qui etantur.**

Coram officio presentibus Capitei Capituli Branscensi pro Comparsens Simon  
 olim Sebastiani Odalowsky sanus mente et corpore exans palam publice adhibere  
 cognovit. Quia pater suus et Alberti Dragonshy et simonem filium eius  
 de laute et actionibus coram quous iudicio et officio Regni Tam Tris quam Ca-  
 pitei Ranne famuli p fugiana et alia ratione equi coloris Bralij habet  
 obitum in cardiam et p pica sufficientem satisfactioem quietat embri  
 et liberos suat processus eo nomine obtet Cassat annis 1647 p petus.

**G. Krasowsky Pincerna T. B. Donatio.**

Coram officio presentibus Capitei Capituli Branscensibus pro Comparsens  
 Nobilis Cassena filia olim Joannis Oden deler ex olim Vite Hedvigi domano.  
 postea genita consors primi nuptus Vite Nicolai Zalesky, ad presentis contis Thome  
 Stamslai Chobowsky cum eiusdem mariti sui vti tutoris coniugalis personali affectu  
 et consensu presentibus sana mente et corpore exans palam publice adhibere recogno-  
 vit. Quia Genero Alberto Gryme Krasowsky Torre Bilsca Pincerna et  
 ipsius legit succionibus Bonorum suorum immobilium in hereditate domo novo  
 consistens in pessula dicta Koniowa Zaska sortem suam incipient a sepe succes-  
 sorum Tur domand wshy per fluvium usq ad Campum prout a ratur uen-  
 sortem suam in piscina et area Area piscinam ab area Vite Nicolai domo  
 novsky ad metam Turora penes metas sortem suam germanarum  
 recedent item in Tero loco sortem suam ab arbore salicea ad eandem me-  
 tam Turora procedent penes metam eandem sortum suarum Cum agnis  
 pres Plebanales Totam sortem suam ab eisdem sentas enajmet et meta Pleba-  
 nali ad metam Vite Nicolai domanowsky procedent penes metas sortum  
 suarum